

CHARLOTTE SUNDSVALD CHRISTENSEN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2013

Charlotte Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHARLOTTE SUNDSVALD CHRISTENSEN HOLDING ApS
Gothersgade 105
1123 København K

CVR-nr: 20849673
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Nordea A/S

Revisor STRANGE - DLS
Rådhusgade 40
4780 Stege
CVR-nr: 32471153

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2012/2013 udviser et overskud på kr. 74.146 og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 913.668, ekskl. ansvarlig lånekapital på kr. 427.471. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder knyttet til aflæggelsen af årsregnskabet for 2012/2013, ligesom selskabet ikke er eksponeret for særlige risici ud over almindeligt forekommende risici for branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket årsrapporten for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.101	-20.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.247	515.934
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.146	495.289
Resultat af ordinær primær drift		69.146	495.289
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.797
Ordinært resultat før skat		69.146	490.492
Skat af årets resultat		5.000	0
Årets resultat		74.146	490.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.146	490.492
I alt		74.146	490.492

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.650	259.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425.000	1.425.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		133.833	117.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.905.483	1.801.903
Anlægsaktiver i alt		1.905.483	1.801.903
Likvide beholdninger		792	892
Omsætningsaktiver i alt		792	892
AKTIVER I ALT		1.906.275	1.802.795

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		788.668	714.522
Egenkapital i alt	2	913.668	839.522
Ansvarlig lånekapital		427.471	427.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	427.471	427.471
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		547.136	517.678
Anden gæld		18.000	18.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.136	535.802
Gældsforpligtelser i alt		992.607	963.273
PASSIVER I ALT		1.906.275	1.802.795

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rejsecenter Norge A/S, København	55%	630.272	80.763

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leisure Invest AS, Norge - NOK	33%	-335.043	-4.349

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	714.522	839.522
Årets resultat	0	74.146	74.146
Egenkapital ultimo	125.000	788.668	913.668

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den ansvarlige lånekapital hos tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer indtil egenkapitalen er retableret.

Den ansvarlige lånekapital er ikke forrentet i låneperioden.